KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 4 (16) Lipca 1861 Rok.

№ 168.

Jutro, ŚŚ. Alexego Wyzn: i Berty P.

JW. p. o. Namiestnika Królestwa, na przedstawienie Sekretarza Stanu przy Radzie Stanu, mianował Referenta Ogólnego Zebrania Warszawski: Depart: Rządzą: Senat: Felixa *Zielińskiego*, Pod-Sekretarzem Stanu przy Radzie Stanu.

Postanowieniami JW.

Zamku Królewskiego, zginęła *Suczka* mała, maści kasztanowatej, z uszkami obciętemi, na piersiach strzałka biała i łapki białe. Kto ją odniesie pod powyższy Numer, otrzyma sowitą nagrodę. Każdy zaś przetrzymujący ją nieprawnie, zostanie pociągnięty do Sądowej odpowiedzialności.

W dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1861 r., o godzinie 10ej rano, sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale Iszym, pod Nr 549, *Dobra Ziemskie* Latkowo i Wyganowo, w Okręgu Radziejowskim, Gubernji Warszawskiej położone, rozległości około włók miary nowo-polskiej 35, czyli dziesiątyn 537 mające.

Szrejber Marja, trudniąca się naprawą i praniem *Koronek*, oraz *Sukien damskich*, przeniosła swe mieszkanie na pół ulicy *Sto-Krzyżkiej* i *Marszałkowskiej*, wchód od ulicy *Sto-Krzyżkiej* Nr 1400, dom *Wgo Multanowskiego*, w podwórzu na prawo, na dole.

W dniu 14 (26) Lipca 1861 r., o godzinie 5ej po południu, sprzedana zostanie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 2, pod Nr 549, **Fabryka Cukru i Rafinerja** *Walentyńów* zwana, w *Dobrach Zychlińskich*, Okręgu Orłowskim położona. Licytacja zacznie się od summy *Rs. 100,000*, jako szacunku niższego.